Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 2015/014166 da SEMAM – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.032/2015
DATA DE ABERTURA: 15/05/2015 - ÀS 14:30h - Horário de Brasília.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS, VISANDO A
IMPLEMENTAÇÃO, MANEJO E TRATOS CULTURAIS DOS PARQUES LINEARES E
RURAIS, PRAÇAS, CANTEIROS CENTRAIS, ÁREAS VERDES E DE PRESERVAÇÃO
PERMANENTE, E LOGRADOUROS PÚBLICOS DE JOÃO PESSOA/PB.

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro, devidamente autorizado pela
Portaria nº. 623 de 02 de maio de 2014 torna público, que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico SRP, sob o critério de menor preço por item. O Edital ficará à
disposição dos interessados no prazo prescrito na legislação pertinente, no site
www.licitacoes-e.com.br, sob o número da licitação 583053. SUPORTE LEGAL: Lei Federal
nº. 10.520/02, regulamentada pelo Decreto 4.985/03, Lei Federal 8.666/93 e suas alterações
posteriores, Decreto Federal nº. 5.450/2005, e Lei Complementar nº. 123/06 e 147/14. Fonte
de Recursos: Fundo Municipal. Consultas com o Pregoeiro e sua equipe de apoio, no
endereço Av: Diógenes Chianca, 1777-Água Fria - João Pessoa/PB, no Fone: 83. 3218-9005 /
3218-9006 ou pelo e-mail sead.copel@joaopessoa.pb.gov.b.

João Pessoa, 30 de abril de 2015

Dalpes Silveira de Souza
Pregoeiro da COPEL/SEAD